fororem, desponsatamque puellam cum matre eius et fratre suo natu minimo, via incedere iussisset, ipse cum famulis suis caute arcebat Barbaros; multisque, quoties impetum in eum facerent, interemtis, ad Masadam castellum perueniebat.

8. Iudeos autem in fuga Parthis infestiores expertus est, qui ei quidem molestias perpetuo crearunt, sexagesimo vero ab urbe stadio cum eo aliquando iusta scie dimicarunt. ubi Herodes, cum eos superasset multosque interfecisset, postea in memoriam rei praecclare gestae locum aedificauit, et regia magnificentissima exornauit, arcenque ibi munitissimum condidit, ac de suo nomine Herodion appellauit. Et tunc quidem cum fugerent, quotidie ei multi se adiungebant: cuinque ad Thressam Idumaeae venisset, occurrit ei frater eius Iosephus, et consilium dedit, ut de turba sequentium diminutum iret; haud enim posse Masadam tantam multitudinem capere. erant autem supra nouem millia. Ei obsequutus Herodes, annis grauiores, quam ut usui esse possent, per Idumaeam dimisit, dato illis viatico; et cum maxime necessariis et robustissimis, quos secum retinuit, in castellum saluus evasit. Deinde octoginta ibi relictis in mulierum custodiā, itemque rerum omnium ad obsidionem necessiarum copia, ipse in Petram Arabiae ire contendebat.

9. Parthi autem Hierosolymis ad bonorum direptionem versi, in fugientium domos irruebant, itidemque in regiam, tantum ab Hyrcani pecunias abstinentes; erant autem non supra talenta trecenta. Quin et aliorum res offendebant ipse sua minores. nam Herodes iampridem Barbarorum perfidiam suspicans, e supellectile sua splendidissima quaeque antea in Idumaeam deportanda curauerat, suorumque affinium quisque similiter fecerat. Ceterum Parthi, post istam direptionem, eo iniuriarum processerunt, ut regionem omnem bello scri et non indicto compleuerint, et Marijaceorum urbem funditus euerterint,

Αντίγονον, ἀλλὰ καὶ παραδῖναυ αὐτῷ Φασάηλεν καὶ Τεκανὸν δεσμώτας αἰκίσασθαν. ὁ δὲ Τεκανὸς μὲν προσπεσόντος αὐτὸς τὰ ὡτα λωβᾶται τοῖς ὄδησιν, ὡς μηδὲ αὐθις ἐν μεταβολῇ ποτὲ δύναιτο τὴν ἀρχιερωσύνην ἀναλαβεῖν. δεῖ γὰρ ὄλοκλήξεις ἀρχιερᾶσθαν.

ι. Τῆς Φασαῆλος δὲ αἱστῆς ὑπερέζει. Θάσαντος πέτρᾳ προσαράξαυ τὴν κεφαλὴν, ὡς γε σιδῆρες καὶ χειρῶν εἴρυστο. κακένος μὲν, Ηρώδης γυνήσιον ἐαυτὸν ἀποδείξας ἀδελφὸν, καὶ Τεκανὸν ἀγεννέσατον, ἀνδρεύσατα θύσια, ποιησάμενος τὴν κατατροφὴν τοῖς κατὰ τὸν Βίον ἔργοις πρέπησαν. κατέχει δὲ καὶ ἄλλος λόγος, ὡς ἀκενέγκαμ μὲν ἐκ τῆς τότε πληγῆς, πεμφθεὶς δὲ ιατρὸς ὑπὸ Αντιγόνῳ, θεραπεῦσαν δῆθεν αὐτὸν, ἐμπλήσεις τὸ τραῦμα δηλητηρίων Φαρμάκων, καὶ διαφεύγειν αὐτὸν. ὅπότερον δὲ ἂν ἀληθές ἦ, τὴν ἀρχὴν ἔχει λαμπρέαν. Φασὶ γὰν αὐτὸν, καὶ πέρι εἰκπνεῦσαν, πυθόμενον παρὰ γυναικίς τινὸς, ὡς Ηρώδης διαφύγοι, νῦν, εἰπεῖν, εὑθυμος ἀπειμι, τὸν μετελευσόμενον τὰς ἐχθρὰς ζῶντα καταλιπών.